[image: secias]CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
 DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
          Lei Municipal n° 270-A, de 22/08/1994 - São Vicente

[bookmark: _GoBack]São Vicente, 28 de maio de 2019.

Ofício nº 019/2019 – CPE
Ref : Eleição / Conselheiros Tutelares

A Comissão Especial do Processo Eleitoral de Escolha em data unificada para membros do Conselho Tutelar de São Vicente para o Quadriênio 2020 a 2024, torna público o resultado dos recursos interpostos referente pedidos de inscrição indeferidas para o processo eleitoral.

	nº
	Nome
	Situação

	4
	Marlon de Lima
	IMPROCEDENTE

	6
	Paulo Ricardo de Almeida Bertone
	PROCEDENTE

	7
	Kátia Aparecida Chaves Guarroba de Souza
	PROCEDENTE

	8
	Áurea Torres dos Santos Abreu
	PROCEDENTE

	11
	Letícia Silva de Araújo
	PROCEDENTE

	14
	Valdenice Alves da Silva
	PROCEDENTE

	15
	Weleder Lourenco dos Santos
	PROCEDENTE

	21
	Dinete Venancio da Silva
	PROCEDENTE

	27
	Maria do Carmo Oliveira S.
	IMPROCEDENTE

	28
	Cristiane Almeida Lima de Oliveira
	PROCEDENTE

	33
	Jussara Soares Gonçalves
	PROCEDENTE

	34
	Claudir Pontes de Matos
	PROCEDENTE

	35
	Lúcia Flavia Martins da Silva
	PROCEDENTE

	36
	Anderson Fernandes Batista Tibério
	PROCEDENTE

	39
	Marconi José da Silva
	IMPROCEDENTE

	42
	Luana Cristina de Oliveira Vieira
	PROCEDENTE

	48
	Ivo Mendes da Silva
	PROCEDENTE

	50
	Chirley Alves dos Santos
	PROCEDENTE

	52
	Lorrany Maria de Lima Soares
	PROCEDENTE

	53
	Leandro Santos da Silva
	PROCEDENTE

	56
	Guacimara Barbosa Ribeiro
	PROCEDENTE

	57
	Renata Frazão Miranda Silva
	PROCEDENTE

	58
	Flávio Viana Barbosa
	PROCEDENTE

	59
	Pedro Henrique Gomes de Almeida
	PROCEDENTE

	61
	Mara Dalila Montenegro Feliciano
	PROCEDENTE

	64
	Jessica Mairah Antonucci
	IMPROCEDENTE

	65
	Camila Vazzi Guimarães
	IMPROCEDENTE

	66
	Marcia da Conceição Martins
	PROCEDENTE

	67
	Alex Sandro Miranda dos Santos
	PROCEDENTE

	72
	Francisco Rodrigo Moura de Lima
	PROCEDENTE

	74
	Luziana Gonçalves dos Anjos Conceição
	PROCEDENTE

	75
	Cristiane Benjamim dos Santos Alves
	IMPROCEDENTE

	76
	Claudio Marcio de Andrade
	PROCEDENTE

	77
	Marlene Alavarse Cervantes
	PROCEDENTE

	80
	Geovani Lima Gonçalves
	IMPROCEDENTE

	84
	Lidiane Vasques Bitencourt
	PROCEDENTE

	85
	Otavio Jose Pereira Maciel
	PROCEDENTE

	87
	Tatiane Nonato de Carvalho
	PROCEDENTE

	89
	João Vieira da Silva Júnior
	PROCEDENTE

	90
	Carla Menezes de Jesus
	IMPROCEDENTE

	97
	Adrielle Andreia de Moraes
	PROCEDENTE

	99
	Erika Amanda de Azevedo
	PROCEDENTE

	102
	Henrique Candido de Assis
	IMPROCEDENTE

	104
	Kelly Cristina Leite
	PROCEDENTE

	107
	Danielle Marinho Rabelo
	PROCEDENTE

	108
	Idalice Cordeiro Oliveira
	PROCEDENTE

	110
	Eunice Nunes Vieira dos Santos
	PROCEDENTE

Na oportunidade, agradeço V. compreensão e reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

FELIPE DA SILVA GALVÃO
Presidente da Comissão Especial do Processo Eleitoral para
Escolha dos Conselheiros Tutelares de São Vicente

Rua José Bonifácio, 404 – 8.° Andar – Centro – São Vicente - Cep: 11310-080
Fone: (13) 3569-2382 – fone/fax: (13) 3468-3987
e-mail: svcmdca@gmail.com

image1.png